
 
 

Zarz�dzenie Nr 414/IV/2005 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 28.XI.2005r. 
 
 
w sprawie: powołania Rady Sportu Miasta i Gminy Pleszew 
 
 
 
 
Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1996r. O kulturze 
fizycznej (Dz. U. z 2001r. Nr 81, poz. 889 ze zmianami) zarz�dzam, co 
nast�puje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje si� Rad� Sportu Miasta i Gminy Pleszew. 
2. Tryb działania Rady okre�la Regulamin stanowi�cy zał�cznik do 

Zarz�dzenia 
 

§ 2 
 
Kadencja Rady ko�czy si� z upływem miesi�ca od zako�czenia kadencji władz 
samorz�dowych Miasta i Gminy Pleszew 
 

§ 3 
 
W skład Rady wchodz� przedstawiciele organizacji i instytucji realizuj�cych 
zadania w zakresie kultury fizycznej w osobach: 

 
1. Krzysztof Fajka,  
2. Sławomir Lis,  
3. Mieczysław Kukuła,  
4. Jarosław Pinkowski,  
5. Jan Olejniczak,  
6. Jacek Przepierski,  
7. Janusz Ruda,  
8. Mieczysław Szczepaniak,  
9. Wiesław Walczak,  
10. Bernard Wo�niak,  
11.  Mirosław Urbaniak  



 

Na przewodnicz�cego Rady powołuje si� Mieczysława Szczepaniaka. 
 

§ 4 
 
Rada Sportu Miasta i Gminy Pleszew realizuje zadania okre�lone w art. 18 a ust. 
2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996.r o kulturze fizycznej.  
 

§ 5 
 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 


